ANTom A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 198/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 90 do

Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro Permanente deste Tribunal,

STANLEY SIMMONDS, para substituir o Coordenador de Pessoal deste

Eleitoral, em suas faltas, impedimentos, férias, licençasem suas

e demais afastamentos.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de março de 2002.

"caddão
Desembargador ROLDA IVEIRA DE CARVALHO

Preside

		2017-03-17T12:45:06-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734